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آیین رونمایی و ارسال ۲۴ ست تجهیزات پزشکی بانک امانات به ۲۴ استان کشور به همت حاج محمد شهرکی خیّر داوطلب  گلستانی و 
با مشارکت جمعیت هلال احمر استان برگزار شد.    دکتر هروی مدیرعامل هلال احمر استان در این مراسم که با حضور  معاون جذب سازمان 
داوطلبان جمعیت هلال احمر، معاونان جمعیت هلال احمر گلستان، امام جمعه، فرماندار و مدیران اجرایی  شهرستان گنبدکاووس برگزارشد، 
گفت: »ایده خیرخواهانه خیّر داوطلب گلستانی در ایجاد و تجهیز بانک امانات پزشکی با هدف  بهره مندی بیماران نیازمند و کم برخوردار، در نوع 
خود جدید و بسیار ارزشمند است.« مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان  تصریح کرد: »این ایده با طراحی و تحویل تعداد ۷ست تجهیزات 
پزشکی در ۷استان کشور در سال۹۷ آغاز شد و اکنون شاهد  تحویل ۲۴ست دیگر تجهیزات پزشکی برای ارسال به ۲۴ استان کشور هستیم که 

مجموعا۳۱ استان را شامل خواهد شد .«
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در هر بار تمرین پناهگیری، 
در محل های امن پناهگیری 

کنید تا انجام این عمل در 
زمان وقوع زلزله، نیاز به 
صرف وقت نداشته باشد.

تجهیز بانک 
امانات پزشکی 
۲۴ استان کشور 
به همت خیّر 
داوطلب گلستانی

در آیین نکوداشت روز ملی فرهنگ پهلوانی و 
ورزش های زورخانه ای دکتر علی اصغر پیوندی توسط 
ستاد ترویج فرهنگ پهلوانی درخصوص حمایت از مردم 
آسیب دیده سیل اخیر )فروردین۹8(، به عنوان مدیر برتر 

و مروج فرهنگ پهلوانی برگزیده شد. 
روز گذشته آیین نکوداشت روز ملی ورزش های 
پهلوانی از سوی فدراسیون ورزش های زورخانه ای در 
کتابخانه ملی برگزار شد و در این مراسم از تعدادی افراد 
در حوزه های مختلف ازجمله مدیران برتر مروج فرهنگ 

پهلوانی تقدیر شد. 
در این مراسم از دکتر علی اصغر پیوندی، رئیس 
جمعیت هلال احمر نیز با اهدای تندیس این آیین 
که به امضای مجتبی جوهری، رئیس فدراسیون 
ورزش های زورخانه ای و کشتی پهلوانی و همین  طور 
سیدعبدالحمید احمدی، معاونت فرهنگی و توسعه 
ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان و نایب رئیس 
ستاد ترویج فرهنگ پهلوانی کشور رسیده است، تقدیر 

به عمل آمد.
در متن پیام تقدیر آمده است:   

جناب آقای دکتر علی اصغر پیوندی
رئیس محترم جمعیت هلال احمر

فرهنگ پهلوانی یادگار پرافتخار نیاکانی، برگ زرینی 
از تاریخ بالنده بشریت و شناسنامه سرزمین کهن ایران 
است. نورتابنده این یادگار، با همت بلند و کوشش 
رادمردانی چون جنابعالی همچنان درخشان و چراغی 

است فراروی جویندگان راه حق و حقیقت.
امروز به مهر پروردگار پس از گذشت از سده ها یادگار 
جوانمردی امیرمومنان درگاه شمار ایرانیان به نام »روز 
ملی فرهنگ پهلوانی و ورزش زورخانه ای« ثبت شده 
است. بر پایه ارزیابی های به عمل آمده از سوی ستاد 
ترویج فرهنگ پهلوانی درخصوص حمایت از مردم 
آسیب دیده سیل اخیر )فروردین۹8(، جنابعالی به عنوان 

مدیر برتر و مروج فرهنگ پهلوانی برگزیده شده اید. 
بدین روی با اهدای این سپاس نامه کوشش ستودنی 
و شایسته شما برای ترویج فرهنگ پهلوانی که برخاسته 
از آیین های کهن ورزش زورخانه است را ارج نهاده و 
کامیابی شما را در برافراشته نگاه داشتن درفش فرهنگ 

شکوهمند ایران اسلامی خواستاریم.« 

پهلوانی و جوانمردی، 
دکتر علی اصغر پیوندی
رئیسجمعیتهلالاحمر

دیرینه  رسم 
ایرانی هاست. پهلوانان 
در آیین ما هرگز 
نمی میرند، راه و منش پهلوانی هم همین طور. از قدیم  گفته ایم گر دست فتاده ای 
بگیری مردی؛ و حالا که در ماجرای سیل اخیر و حتی حوادث ماقبل، مردم ایران 
زمین بر زنده بودن و  مانایی این رسم جوانمردی مهر تأیید زدند، چه کسی جز آنها 

شایسته سپاس و تقدیر است؟
دیروز و در ویژه برنامه ای که از سوی فدراسیون ورزش های پهلوانی و زورخانه ای 
در تهران برگزار شد، من را به دلیل تلاش برای  کمک رسانی به آسیب دیدگان 
در سیل اخیرمفتخر به نشان فرهنگ پهلوانی کردند. با شرمندگی تمام به دلیل 
بازگشت دیرهنگام  از یک ماموریت، امکان حضور در مراسم را نداشتم و فی الواقع 

خودم را هم لایق دریافت چنین نشانی نمی دیدم .
این نشان متعلق است به تمام مردم نوع دوست ایران زمین که روح و منش 
پهلوانی در درون آنها همواره جاری است و صدالبته  همه امدادگران، جوانان و 
داوطلبانی که خستگی ناپذیر برای تسکین آلام مردمان سیل زده کوشیدند. از 
لطف و عنایت مسئولان  فدراسیون ورزش های زورخانه ای و کشتی پهلوانی بسیار 
سپاسگزارم و این نشان را به موزه صلح جمعیت هلال احمر تقدیم می  کنم تا برای 

این خانواده بزرگ به پاس تلاش های بی دریغ در حوادث اخیر به یادگار بماند. 

 پهلوانی و جوانمردی رئیس جمعیت هلال احمر مروج فرهنگ پهلوانی شد
رسم دیرینه ایرانی هاست

خداحافظی تلخ و زودهنگام امدادگر هلال احمر شهرستان 
خرمبید  با دنیای داوطلبی   

جانش را برای  نجات مردم 
سرزمینش داد  

محمدحسین می گفت کارهای داوطلبانه کمک می کند روحیه ام 
قوی تر شود و حس کنم انسان مهمتری برای جامعه ام هستم   

محمدحسینخیلیشوخطبعبود؛نسبتا
آرامبود.قبلازدانشگاهخیلیشورو
ذوقداشتونسبتاهیجانیبود.بعداز
دانشگاهآرامترشدهبود.دردانشگاه

کارشناسیپرستاریخواندهبود،پساز
فارغالتحصیلیطرحدورههایپرستاری
راطیکردوبعدازمدتیبهصورترسمی

واردامدادونجاتهلالاحمرشد.

شهروند| »داشتیم با هم صحبت می کردیم؛ 
به او می گفتم وقتی خارج از مجموعه 
هلال احمر کار و درآمد داری، برایم جالب 
است چرا اصرار داری ارتباطت را حفظ کنی و 
در پایگاه ساعت ها بمانی برای این که بتوانی در 
ماموریت های امدادونجات شرکت کنی؛ جوابی 
که محمدحسین داد هم مثل انگیزه اش برایم 
جالب بود. البته نه برایم عجیب بود و نه دور از 
ذهن؛ محمدحسین گفت کمک کردن به مردم 
لذت خاصی برایم دارد؛ کمک می کند روحیه ام 
قوی تر شود و حس کنم انسان مهمتری برای 
جامعه ام هستم. صبح فردای همان شب در 
حین امدادرسانی به حادثه دیدگان یک تصادف، 
جانش را در راه اراده و انگیزه اش داد.« اینها 
صحبت های میلاد صادقی رفیق صمیمی 
محمدحسین، امدادگر جمعیت هلال احمر است 
که دیروز در حین عملیات امدادرسانی جانش را 

از دست داد. 
عاشق کارهای بشردوستانه بود

خبر کوتاه بود و تلخ؛ محمدحسین نظری، 
نجاتگر 26 ساله جمعیت هلال احمر که ۵ سال 
به طور داوطلبانه در عملیات های مختلف 
در صحنه حادثه اقدام به کمک و نجات 
آسیب دیدگان در حوادث کرده بود، صبح دیروز 
هنگام امدادرسانی در گردنه »کلی کوش« جان 
خود را از دست داد. محمدحسین فارغ التحصیل 
کارشناسی پرستاری بود، به تازگی خدمت 
سربازی را پشت سر گذاشته بود و این عملیات 
یکی از مهمترین  ماموریت های امدادی او بود 
که متاسفانه جانش را گرفت. میلاد صادقی 
رفیق صمیمی محمدحسین بود؛ سال ها با هم 
در امدادونجات همکاری نزدیک داشتند. او 
در مورد اخلاق و شخصیت این امدادگر جوان 
به »شهروند« می گوید: »محمدحسین خیلی 
شوخ طبع بود؛ نسبتا آرام بود. قبل از دانشگاه 
خیلی شور و ذوق داشت و نسبتا هیجانی بود. 
بعد از دانشگاه آرام تر شده بود. در دانشگاه 
کارشناسی پرستاری خوانده بود، پس از 
را  فارغ التحصیلی طرح دوره های پرستاری 
طی کرد و بعد از مدتی به صورت رسمی وارد 
امدادونجات هلال احمر شد. دوره های تکمیلی 
و تخصصی امدادونجات هلال احمر را گذراند و 

بعد از آن هم به صورت رسمی همکاری اش را با 
جمعیت آغاز کرد.« 

کمک به مردم روحیه اش را قوی تر می کرد
به هلال احمر علاقه زیادی داشت. درحالی که 
کار آزاد داشت و در رشته خودش پرستاری 
درآمد داشت، اما به کارهای داوطلبانه و  
بشردوستانه بسیار علاقه داشت، صادقی 
می گوید: »محمدحسین ۵ سال بود که به صورت 
داوطلبانه با جمعیت همکاری داشت و 3 سال 
بود که در پایگاه امدادونجات منطقه حضور 
پیدا می کرد.« این دوست قدیمی محمدحسین 
ادامه می دهد: »او قبل از این اتفاق هم بارها 
در عملیات های مختلف حضور داشت، اما این 
عملیات به دلیل وسعت و شدت حادثه یکی 
از سخت ترین ماموریت ها محسوب می شد.« 
صادقی از آخرین خاطره ای که با محمدحسین 
نظری دارد، برایمان می گوید: »شب قبل از 
حادثه داشتیم با هم صحبت می کردیم. به او 
می گفتم وقتی خارج از مجموعه هلال احمر 
کار و درآمد داری، برایم جالب است چرا اصرار 
داری ارتباطت را حفظ کنی و در پایگاه ساعت ها 
بمانی تا بتوانی در ماموریت های امدادونجات 
شرکت کنی. جوابی که محمدحسین داد هم 
مثل انگیزه اش برایم جالب بود. البته نه برایم 
عجیب بود و نه دور از ذهن؛ محمدحسین گفت 
کمک کردن به مردم لذت خاصی برایم دارد 
و کمک می کند روحیه ام قوی تر شود و حس 
کنم انسان مهمتری برای جامعه ام هستم.« 
صبح فردای همان شب در حین امدادرسانی 
به حادثه دیدگان یک تصادف، جانش را در راه 

علاقه قلبی و انگیزه اش داد.
چه اتفاقی جان امدادگر جوان را گرفت؟

مهدی خوبیار، معاون عملیات جمعیت 
هلال احمر استان فارس در مورد درگذشت 
این امدادگر جوان به »شهروند« می گوید: 
»محمدحسین از نجاتگران شهرستان خرمبید 
استان فارس بود؛ به نام او را می شناختم. 
حادثه ای دیروز صبح اتفاق افتاد، ساعت ها 1۵ 
و 8 دقیقه از طریق پایگاه امدادی هلال احمر 
منطقه کولی کوش شهرستان خرمبید 
اطلاع رسانی صورت می گیرد و آمبولانس 
هلال احمر و آمبولانس اورژانس هر دو به محل 

حادثه اعزام می شوند. حادثه اول 
مربوط به تصادف دو خودروی 
سنگین با هم بود؛ یک تریلی و یک 
کامیون با هم برخورد کرده بودند 
که مثل همیشه نیروهای هلال و 

اورژانس وارد عمل می شوند. حادثه دیدگان 
توسط اورژانس منتقل می شوند و امدادگران 
هلال احمر هم کارشان را انجام داده و در حال 
برگشت به پایگاه بودند که اتفاق دوم رخ 
می دهد. یک پراید با خودروی پیک آپ پلیس 
راه برخورد می کند؛ بنابراین امدادگران به 
صحنه تصادف دوم بازمی گردند و مشغول 
بیرون آوردن مصدومان از خودروی پراید 
می شوند. یک مرد، یک زن و یک کودک در 

پراید گیر کرده بودند.
به گفته معاون عملیات هلال احمر فارس نکته 
مهم اتفاق تلخ دیروز این است که سرباز پلیس 
راه هم جاده را امن کرده بود و مراقب تردد 
خودروها در حین امدادرسانی به خودرو های 
حادثه دیده بود. با این حال متاسفانه یک 
تریلی با سرعت زیاد به صحنه نزدیک می شود، 
درحالی که کنترل خودروی سنگین از دست 

راننده خارج شده بود، به صورت پشت سرهم 
با سرعت بالای 100 کیلومتر با همه خودروهای 
جاده برخورد می کند. محل دقیق حادثه در 

کیلومتر 20 محور صفاشهر – آباده بود.

خوبیار با بیان این که تریلی هرچه بر سر راهش 
بود را زیر گرفته و رفته، به مرگ تلخ امدادگر 
شهرستان خرمبید اشاره می کند: »متاسفانه 
امدادگر ما درحالی که مصدومان حادثه قبلی 
را از خودرو بیرون آورده و خودش داخل پراید 
بود، این اتفاق تلخ رخ می دهد و او در دم جانش 
را از دست می دهد. یک سرباز نیروی انتظامی 
هم بر اثر این تصادف بزرگ فوت کرد.« خوبیار  
با تاکید بر این که نیروهای امدادی هلال احمر 
استان به سرعت خودشان را به این حادثه 
رساندند، ادامه می دهد: »این حادثه بزرگ 
1۵ نفر مصدوم داشت که همگی بر اثر برخورد 
خودروی سنگین به کناره جاده پرتاب شده 
بودند. تریلی نهایتا با له کردن چندین خودروی 
سواری با بلوک سیمانی برخورد کرده، آتش 

گرفت و راننده آن هم از بین رفت.« 

 پیام تسلیت
 دبیر کل  هلال احمر 

انا لله و انا الیه راجعون

خبر عروج آسمانی جناب آقای محمدحسین 
نظری، نجاتگر فداکار  جمعیت هلال 
احمر شهرستان خرم بید استان فارس 
 باعث تالم و تاثر عمیق اینجانب شد.
این داوطلب جوان در حین خدمت و ماموریت امداد 
و نجات به لقاءالله پیوست و همین موضوع بر عظمت 
عروج وی افزوده و جلوه ای بی بدیل و شهادت 
 گونه به کوچ ابدی مرحوم نظری بخشیده است.
امروز جمعیت هلال احمر در غم فراق عضوی 
عزیز از خانواده خود به سوگ نشسته است، 
زیرا فقدان امدادگران و نجاتگران داوطلب 
که با هدف کسب رضایت پروردگار و خدمت 
به مردم عضو این نهاد امدادی می شوند، 
خسارتی بزرگ برای هلال احمر است که یکی از 
 سرمایه های ارزشمند خود را از دست می دهد.
ضمن عرض تسلیت به خانواده محترم نظری و سایر 
بازماندگان این عزیز، علو درجات، رضوان و رحمت 
 واسعه الهی را برای روح آن مرحوم مسئلت دارم.

 دکتر محمودرضا پیروی
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